MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

RESOLUÇÃO Nº  149/2006.

EMENTA: Declara aptos para colarem  grau, os concluintes,

do Curso de Medicina Veterinária, Universidade,

correspondente ao 2º semestre letivo de 2005.

                                                                 O Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da

Universidade Federal Rural de Pernambuco, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no

Parágrafo 6º do Art. 15 do Estatuto da Universidade e considerando os termos da Decisão Nº  41/2006

da Câmara de Ensino de Graduação deste Conselho, em sua III Reunião Ordinária, realizada no dia  08

de maio de 2006, exarada no Processo UFRPE Nº 23082.000400/2006,

R E S O L V E:

Art. 1º - Declarar, em sua área de competência, aptos a

colarem grau os  concluintes  do Curso de Medicina Veterinária desta Universidade, correspondente ao

2º semestre letivo de 2005,  conforme consta do Processo acima mencionado:

01. ADRIANA MATIAS RIBEIRO (Matrícula Nº 2001136088/0)

02. ADRIANO PIMENTEL LIESEN NASCIMENTO (Matrícula Nº 2000236005/8)

03. ALBENISE MARIA MIRANDA BARROS (Matrícula Nº 2000236065/6)

04. ALMIR CORREIA DA SILVA FILHO (MATRICULADO Nº 2000236045/3)

05. AMANDA CAMILO SILVA (Matrícula Nº 2000236023/6)

06. AMANDA DE ALBUQUERQUE FERREIRA (Matrícula Nº 1998236051/7)

07. ANA CAROLINA REINA PEREIRA (Matrícula Nº 2000236025/0)

08. ANA CLEIDE DO NASCIMENTO DE FREITAS (Matrícula Nº 2001136082/6)

09. ANGELA MAGALHÃES VIEIRA (Matrícula Nº  2000236026/8)

10. ANTÔNIO BRUNO PESSOA DE ALBUQUERQUE FILHO (Matrícula Nº 2000136047/4)

Confere com o original assinado pelo Reitor e arquivado nesta Secretaria Geral.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

(CONTINUAÇÃO DA RESOLUÇÃO Nº 149/2006 DO CEPE).

11. ARTHUR NASCIMENTO DE MELO  (Matrícula Nº  2003236008/8)

12. CARLA VIEIRA ALCANTARA (Matrícula Nº 2000236070/6)

13. CARLOS ANDRÉ BARBOSA DE FRANÇA (Matrícula Nº 2000236006/5)

14. CAROLINA MARIA  MACIEL PESSOA DA SILVA (Matrícula Nº 2000236027/5)

15. CRISTIANO ROCHA DE AGUIAR FILHO (Matrícula Nº 2000236007/2)

16. CYNTIA CIBELY DE LYRA PASINI (Matrícula Nº 1999236009/6)

17. DANILLO DE SOUZA PIMENTEL (Matrícula Nº 2000236008/0)

18. DAVI RUBEM DA SILVA (Matrícula Nº 2000236050/3)

19. DÊNISSON DA SILVA E SOUZA (Matrícula Nº  1998136052/0)

20. DIMAS DA COSTA MARQUES FILHO (Matrícula Nº 2000236009/7)

21. EDBHERGUE VENTURA LOLA COSTA (Matrícula Nº 2000136042/8)

22. EDIVALDO ROSAS  DOS SANTOS JÚNIOR (Matrícula Nº 2000236011/5)

23. EDUARDO  JOÃO  MOURA FERREIRA (Matrícula Nº 2000236012/2)

24. ELYELSON DE SOUZA SANTANA (Matrícula Nº 2000236014/7)

25. EMÍLIA CAROLINA ALENCAR DE MEDEIROS (Matrícula Nº 1998236007/9)

26. FABIANA  PACHECO HOPPER (Matrícula Nº 1997136049/2)

27. FELIPE PURCELL DE ARAÚJO (Matrícula Nº 2000236052/8)

28. FILIPE DE ALBUQUERQUE E SILVA (Matrícula Nº2000236017/9)

29. FRED AUGUSTO LEITE ZEFERINO (Matrícula Nº 2000236019/3)

30. FREDERICO CAMINHA DE SOUZA (Matrícula Nº 1998136057/7)

31. GUSTAVO HENRIQUE MIRANDA DE LUCENA (Matrícula Nº 2001136089/7)

32. HARLAN DE MELLO BEZERRA (Matrícula Nº 1999136062/0)

33. IDELMA MARIA BATISTA RIBEIRO (Matrícula Nº 1999136090/4)

34. ISMAEL DE BARROS  MARINHO (Matrícula Nº 2000236021/1)

35. JAIDETE FERREIRA DA SILVA (Matrícula Nº 200236073/8)

36. JANAINA AZEVEDO GUIMARÃES (Matrícula Nº2000236075/2)

37. JULIANA MARIA QUARESMA JOHNER (Matrícula Nº  2000236034/0)

38. JULIANA  PAULA GONCALVES COÊLHO (Matrícula Nº 1997236054/6)

39.  JULIANA RODRIGUES NUNES (Matrícula Nº 2000236037/1)

40. JUSCELINO BATISTA OLIVEIRA DOS SANTOS (Matrícula Nº 2000236001/9)

41. KALINA MARIA DE MEDEIROS GOMES SIMPLÍCIO (Matrícula Nº 2000236039/6)

42. LILIAN NARCIRON DOS SANTOS  (Matrícula Nº 2000236036/4)

43. LUIZ HENRIQUE FERRAZ VEIGA GRANJA (Matrícula Nº 2000236053/5)

 Confere com o original assinado pelo Reitor e arquivado nesta Secretaria Geral.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

(CONTINUAÇÃO DA RESOLUÇÃO Nº 149/2006 DO CEPE).

44. MARCELLA LUIZ DE FIGUEIREDO  (Matrícula Nº  2000236041/4)

45. MARCELO KEYSON TAVARES DE SOUZA (Matrícula Nº 2000236002/6)

46. MARIA DO SOCORRO DE AGUIAR E SILVA (Matrícula Nº 2003236046/9)

47. MARIANA CALADO  DA SILVA ALMEIDA (Matrícula Nº 2000236044/6)

48. MARINA TAVARES VIEIRA GOUVEIA (Matrícula Nº 2000136027/1)

49. MARLOS JOSÉ PORTELA RÊGO (Matrícula Nº 2000236042/1)

50. MÔNICA NAOMI  TONSHO (Matrícula Nº 2000236051/0)

51. NADJA MARIA SILVA DE LIRA (Matrícula Nº 2000236054/2)

52. NAILA PESSOA VIEIRA (Matrícula Nº 2000236018/6)

53. NOÊMIO RAPHAEL GOMES DA MOTA SILVEIRA (Matrícula Nº 2000236003/3)

54. PATRÍCIA  DELGADO FLACÃO (Matrícula Nº 2000236056/7)
55. PATRÍCIA MARIA DUQUE DE ALMEIDA (Matrícula Nº 2000236057/4)

56. PAULA ROBERTA DA MOTTA MÉLO (Matrícula Nº2000236020/4)

57. PAULO ROBERTO MARINS CAMPOS (Matrícula Nº 1999136036/0)

58. PETERSON  DE  MEDEIROS FERNANDES (Matrícula Nº 1998236081/6)

59. RENATA CLEIDANE SOARES COSTA (Matrícula Nº 2000236060/0)

60. RICARDO BERNARDO DIAS DE ARAÚJO (Matrícula Nº 1999236076/9)

61. RITA DE CÁSSIA BANDEIRA DE MELO TOMELIN (Matrícula Nº 2000236067/0)

62. ROBERTA ROLEMBERG RIECKEN (Matrícula Nº 1999136015/0)

63. SHEILA MACHADO GOMES (Matrícula Nº 2000236074/5)

64. TACIANA  PONTES SPINELLI DOS SANTOS (Matrícula Nº 2000236076/0)

65. THAYSA MIRELLA DE BRITO E SILVA DE SERPA BRANDÃO (Matrícula Nº

20002360777/7)

66. VANUSKA GOMES VALENÇA (Matrícula Nº 2000236079/1)

67. VICTOR CESAR GOMES DE SOUSA (Matrícula Nº 2000236004/0)

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

SALA DOS CONSELHOS DA UFRPE,  em  11 de maio de 2006.

PROFº VALMAR CORRÊA DE ANDRADE

= PRESIDENTE  =

Confere com o original assinado pelo Reitor e arquivado nesta Secretaria Geral.